Homep 3akasa: H5297T-100kmhSt-2024-01

PacnevaTka c: 22.12.2024

Humbaur Koffer HK 152513-15P, FlexZurr 100 km/h, 1,5t. 2510 x 1310 x

dyproH

-

Lper:

Moa mopenu:

Coueka:

MapaHTug:

Macca 6e3 Har py3ku:

Onuna:

UkhpuHa:

BbcoTa:

py3oBoe NpOCTpaHCTBO ANMHa:

py3oBOe NPOCTPaHCTBO UMpUHa:
Fpy3oBOe NPOCTPaHCTBO BbicoTaA:

MNonesHas Har py3ka:
HonycTumasa obupa macca:

CcHaleHWe aBToMo6UNA

*+ ABTOMaTuMKa 3agHer o xoga

» QyproHx
» [opAdee unHkoBaHue

Benbin
2024
Hpyr o
Yes

415 kg
3.775 mm
1.810 mm
2.135 mm
2.510 mm
1.320 mm
1.520 mm
1.085 kg
1.500 kg

* OnopHoe koneco

+ CTOpMOXEeHNEM

3.800,00 EUR

HOCyuTeH

ABTOMOOUNB: Mpuuen HoBbin
HOMep 3akasa: H5297T-100kmhSt-2024-01

e Ccb C pe3vHOBbIMM YNPYT UMM * HezaBucumasi nogeecka

* MabapuTHble doHapu



HoMep 3akasa: H5297T-100kmhSt-2024-01 PacnevaTka c: 22.12.2024

Beschreibung und weitere Informationen

Hersteller: Humbaur

Typ: Kofferanhdnger Tieflader HK 152513-15P FlexZurr
Zul. Ges. Gewicht: 1500 kg

Nutzlast: 1085 kg

Leergewicht: 415 kg

Kastenman: 2510 x 1320 x 1520 mm

Bereifung: 14C Zoll

Ladehi he: 565 mm

inkl. 100 km/h Zulassung

2 x Stktzen montiert

- V-Zugdeichsel Tauchbad feuerverzinkt

- 13-poliger Stecker und Rk ckfahrscheinwerfer,

- Bodenplatte 15 mm stark

- Seitenwdnde und Dach aus Mehrschichtholz 15 mm stark mit UV-bestdndiger Kunststoffbeschichtung
- Innenleuchte montiert

- Einflk gelige Tkre mit Drehstangenverschluss

- Drehstangenverschluss und Scharniere verzinkt

- 6 Stkck Zurringe im Rahmenprofil, Zugkraft 400 kg pro Zurring, Dekra geprkft, FlexZurr

- Stktzrad

- Humbaur Multifunktionsbeleuchtung im Unterfahrschutz integriert

Preis inkl. Fahrzeugbrief (Zulassungsbescheinigung Teil Il und COC Papiere)
Wir haben eine grone Anzahl von Anhdngern folgender Hersteller auf Lager:

Brenderup

Humbaur

Hapert

Brian James Trailers
Unsinn und

Neptun

Auf Wunsch erhalten sie von uns ein kostenloses mberfk hrungskennzeichen. Wir reparieren Anhdnger sdgmtlicher
Hersteller. Weiteres Zubehi r auf Anfrage.

Technische dnderungen, Preisgnderungen und Irrtk mer vorbehalten. Fkr Irrtk mer und Druckfehler wird keine
Haftung k bernommen.

Weitere Informationen

Stktzrad, Drehstangenverschluss und Scharniere verzinkt, FapaHTu4, V-Zugdeichsel Tauchbad feuerverzinkt,
13-poliger Stecker und Rk ckfahrscheinwerfer, Bodenplatte 15 mm stark, Seitenwdnde und Dach aus
Mehrschichtholz 15 mm stark mit UV-bestdndiger Kunststoffbeschichtung, Innenleuchte montiert, Einflk gelige
Tkre mit Drehstangenverschluss, 6 Stk ck Zurringe im Rahmenprofil, Zugkraft 400 kg pro Zurring, Dekra geprk ft



Homep 3akasa: H5297T-100kmhSt-2024-01

duHaHcupoBaHus

Barzahlungspreis:
MepBbii B3HOC:
NPOLEHT:
Sollzinssatz p.a.:
Sollzinsart:

CpoOK:
Nettokreditbetrag:
Cymma kpeguTa:
OCT.CTOUMOCTb:
cTaBKa:

KoHTakTHasa nHgopmaumsa

Anhdnger Center Neu-Ulm
Reuttier Strane 106
89231 Neu-Ulm

Tel. 0731 7290686
Fax. 0731 7290687

info@mulj.de
http://www.mulj.de

Unsere xffnungszeiten:

3.800 EUR
760,00 EUR
5,99 %

5,83 %
Gebunden

36 Mecsaubl
3.040,00 EUR
3.383,68 EUR
760,00 EUR
72,88 EUR

PacnevaTka c: 22.12.2024

AutoEuropa Bank

Zweigniederlassung der Volkswagen Bank GmbH
Gifhorner Strane 57

38112 Braunschweig

Hierbei handelt es sich um ein
reprgsentatives Finanzierungsbeispiel
gemdn | 6a Abs. 3 PAngV.

Mo.-Fr. 9:00 -12:30 Uhr und 13:30 bis 18:00 Uhr, Sa. 9:00 bis 12:00 Uhr
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